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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : PERAWATAN ALAT BERAT Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : DIPLOMA 3 (D3) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : TAB018 Jam : 
Matakuliah : KOMPUTER Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 01/1/TAB018-01/TAB018.49.A.1 Dosen Pengasuh : HENDRO PURWONO [0330107604]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2017490012 MUHAMAD ARI
HERDIAN x x x x v x x x x x x x x x x x 1 14 7%

2 20200400100001 FADLI FEBRIAN
SYAHRUDIN v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

3 20200400100002 RAIHAN KAMIL
PRATAMA x x v v v v v v x v v v v v x x 11 14 79%

4 20200400100003 LINTANG FUJI
SANTOSA v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

5 20200400100004 ILHAM
GUSTIONO v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

6 20200400100005 AIDIL
MUHIZUL x x x x x x x x x x x x x x x x 0 14 0%

7 20200400100006 FAJAR
ELMASYARIQ x v v v v v v v v v v v v v x x 13 14 93%

8 20200400100007 WAHYU REZHA
RAMADAN v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

9 20200400100008
DIVALDI
ADITIO
FATURACHMAN

v x v x v v v v v v v v x v x x 11 14 79%

10 20200400100009 HERPRIMA
PUTRA v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

11 20200400100010 INDRA CAHYO
RUKMANA v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

12 20200400100011 ACHMAD ANDI
RAMADHAN v x v v v x v v v v v v x v x x 11 14 79%

13 20200400100012 HANES GIO
DINTARA x v v v v v v v v v v v v v x x 13 14 93%

14 20200400100013 HARI NATA v x v v v v x x v x v v v v x x 10 14 71%

15 20200400100014
DZULHAM
ANNAS
ARDHIA
SETIANO

v v v v v v v v v v v v v v x x 14 14 100%

16 20200400100015 ROHIM ABDUL
AZIZ x v v v v v v v v x v v v v x x 12 14 86%

17 20200400100016 ALFINO SYAHRI x v v v x v v v v v v v v v x x 12 14 86%
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : PERAWATAN ALAT BERAT Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : DIPLOMA 3 (D3) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : TAB018 Jam : 
Matakuliah : KOMPUTER Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 01/1/TAB018-01/TAB018.49.A.1 Dosen Pengasuh : HENDRO PURWONO [0330107604]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 Memulai Program Microsoft Word 2020-09-18
2 2 Membuat Daftar Isi 2020-10-02
3 3 Membuat Penomoran yang Berbeda 2020-10-09
4 4 Membuat Grafik di Microsoft Word 2020-10-16
5 5 Membuat Tabel di Microsoft Word 2020-10-23
6 6 Membuat Kolom di Microsoft Word 2020-10-28
7 7 Merubah Orientasi Halaman di Microsoft Word 2020-10-30
8 8 UTS 2020-11-13
9 9 Memulai Program Microsoft Excel 2020-11-20
10 10 Formula Dasar Microsoft Excel 2020-11-27
11 11 Alamat Absolut 2020-12-04
12 12 Menampilkan Grafik dan Gambar di Microsoft Excel 2020-12-11
13 13 Memulai Program Microsoft Power Point 2020-12-18
14 14 Transitions and Animations 2021-01-08
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 21403 - PERAWATAN ALAT BERAT  Dosen Pengajar : HENDRO PURWONO [0330107604]
Mata Kuliah : KOMPUTER [TAB018]  Kelas / Kelompok : TAB018-01 / TAB018.49.A.1
Tahun Akademik : GANJIL - 2020/2021  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[20 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[50 %] N. Total Grade

1 2017490012 MUHAMAD ARI HERDIAN 0 0 0 0 E
2 20200400100001 FADLI FEBRIAN SYAHRUDIN 40 50 68 57 C
3 20200400100002 RAIHAN KAMIL PRATAMA 30 62 72 60.6 C+
4 20200400100003 LINTANG FUJI SANTOSA 30 70 80 67 B-
5 20200400100004 ILHAM GUSTIONO 100 60 80 78 B+
6 20200400100005 AIDIL MUHIZUL 0 0 0 0 E
7 20200400100006 FAJAR ELMASYARIQ 50 60 68 62 C+
8 20200400100007 WAHYU REZHA RAMADAN 100 75 80 82.5 A-
9 20200400100008 DIVALDI ADITIO FATURACHMAN 90 75 80 80.5 A-
10 20200400100009 HERPRIMA PUTRA 98 62 65 70.7 B
11 20200400100010 INDRA CAHYO RUKMANA 100 57 68 71.1 B
12 20200400100011 ACHMAD ANDI RAMADHAN 63 60 80 70.6 B
13 20200400100012 HANES GIO DINTARA 83 55 85 75.6 B+
14 20200400100013 HARI NATA 0 0 90 45 D
15 20200400100014 DZULHAM ANNAS ARDHIA SETIANO 99 78 70 78.2 B+
16 20200400100015 ROHIM ABDUL AZIZ 0 53 80 55.9 C
17 20200400100016 ALFINO SYAHRI 67 60 68 65.4 B-
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